
EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 5,0 71,0

2 45 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 8 4,0 67,0

3 27 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Top Rico Rooster 1000635 W QH 13 4,0 71,5

2 4 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 3,0 68,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Andreas Havranek 28454 LK 3A ME/VP D Top Rico Rooster 1000635 W QH 13 5,0 73,5

2 17 Jasmin Ziems 31294 LK 3A HH/SH D Lads Smart Bug Chex 34109 S QH 10 4,0 69,0

3 9 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 3,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Louisa Fieting 35373 LK 4A B/BRA D LKR Maggy 36322 S QH 13 5,0 0,0

2 18 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 4,0 0,0

3 44 Anika Mai 31645 LK 4A HH/SH D Hints Taco Jane 26426 S QH 18 3,0 0,0

4 19 Jan Baltruschat 1001219 LK 4A B/BRA D Elenai 1000948 S APPM 15 2,0 0,0

5 14 Tamara Jacobs 1006284 LK 4A HH/SH D Maybe Dress Me Perfect 36726 W PH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Miriam Sasse 27034 LK 2A HH/SH D Only Stars Tonite 36078 S QH 5 5,0 79,5

2 11 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 4,0 75,0

3 3 Pia Schmöde 28198 LK 1A HH/SH D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 11 3,0 72,5

4 47 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 2,0 69,0

5 46 Marc Winterberg 28978 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 11 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 45 Melanie Lattka 27915 LK 1A HH/SH D Mjölnir 1000195 S FJ 8 2,0 69,0

Mila 334 Hündin Australian
Shepherd

6

2 13 Magdalena Engelke 19062 LK 3A HH/SH D Sonnys Lucky Sleipnir 28103 W PH 12 1,0 63,5

Beccy 283 Hündin Mischling 7
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4 Showmanship at Halter (LK3-
4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Lenaja  Spielmann 1000989 LK 4B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 13 5,0 76,5

2 7 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D Hayat Smartie 1000026 W PH 9 4,0 76,0

3 50 Luisa Schenck 33935 LK 3A ME/VP D Perla 35182 S Isl. 18 3,0 67,5

4 18 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 5,0 0,0

2 12 Gritt Madla 30966 LK 3A ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 4,0 0,0

3 9 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 3,0 0,0

4 49 Sandra Möller 22214 LK 3A ME/VP D Niftybrand Jetalito 31261 H PH 12 2,0 0,0

5 43 Mario Just 29592 LK 3A ME/VP D Leaguers Nice Amy 20740 S QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Jan Baltruschat 1001219 LK 4A B/BRA D Elenai 1000948 S APPM 15 4,0 66,5

2 18 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 3,0 59,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Jan Schroeder 29049 LK 1A ME/VP D No Spook 1001130 W QH 9 4,0 73,5

2 1 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 3,0 72,5

3 27 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 2,0 66,5

4 31 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Top Rico Rooster 1000635 W QH 13 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 6,0 71,0

2 35 Frank Haslinger 20051 LK 3A ME/VP D Niftys Hot Spot 36888 W QH 8 5,0 68,5

3 7 Bettina Wertheimer 30748 LK 3A HH/SH D Hayat Smartie 1000026 W PH 9 4,0 67,5

4 21 Jette Broer 1000197 LK 3A ME/VP D Salino 1000181 W PIN 11 3,0 66,5

5 49 Sandra Möller 22214 LK 3A ME/VP D Niftybrand Jetalito 31261 H PH 12 2,0 65,0

6 13 Magdalena Engelke 19062 LK 3A HH/SH D Sonnys Lucky Sleipnir 28103 W PH 12 1,0 64,5

6 40 Claudia Hansen 14214 LK 3A HH/SH D Blue Fizz Poco 36637 W QH 9 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Gritt Madla 30966 LK 3A ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 6,0 72,0

2 15 Antje Neumann 35825 LK 3A HH/SH D Tecumsek 36769 W WGP 17 5,0 69,5

3 9 Nicole Bielenberg 33989 LK 3A HH/SH D Saphir 35567 W WGP 17 4,0 69,0

4 43 Mario Just 29592 LK 3A ME/VP D Leaguers Nice Amy 20740 S QH 18 3,0 68,0

5 49 Sandra Möller 22214 LK 3A ME/VP D Niftybrand Jetalito 31261 H PH 12 2,0 67,5

6 50 Luisa Schenck 33935 LK 3A ME/VP D Perla 35182 S Isl. 18 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Pleasure (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Miriam Sasse 27034 LK 2A HH/SH D Only Stars Tonite 36078 S QH 5 5,0 0,0

2 24 Katharina Hehl 27817 LK 1A ME/VP D Tivios Wild Glory 32553 W QH 12 4,0 0,0

3 42 Kerstin König 14008 LK 2A HH/SH D Silver Bar Dakota 31051 W PH 13 3,0 0,0

4 32 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Blue Eyes Miracle 1001719 S PH 7 2,0 0,0

5 3 Pia Schmöde 28198 LK 1A HH/SH D Sweet Rockin Cody 34286 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Claudia Hansen 14214 LK 3A HH/SH D Blue Fizz Poco 36637 W QH 9 1,0 6,6
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 5,0 69,5

2 38 Jan Schroeder 29049 LK 1A ME/VP D No Spook 1001130 W QH 9 4,0 69,0

3 27 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 66,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 5,0 0,0

2 32 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Blue Eyes Miracle 1001719 S PH 7 4,0 0,0

3 24 Katharina Hehl 27817 LK 1A ME/VP D Tivios Wild Glory 32553 W QH 12 3,0 0,0

4 37 Jan Schroeder 29049 LK 1A ME/VP D Yaguar La Primera 30344 W CR 18 2,0 0,0

5 35 Frank Haslinger 20051 LK 3A ME/VP D Niftys Hot Spot 36888 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Jan Baltruschat 1001219 LK 4A B/BRA D Elenai 1000948 S APPM 15 5,0 75,5

2 10 Daniela Körting 1000328 LK 4A HH/SH D Sandsturm aka Bob 1000252 W Hal 12 4,0 73,5

3 14 Tamara Jacobs 1006284 LK 4A HH/SH D Maybe Dress Me Perfect 36726 W PH 10 3,0 70,0

4 39 Lenaja  Spielmann 1000989 LK 4B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 13 2,0 69,5

4 8 Angelina Kokartis 1003290 LK 5A HH/SH D Ascott Frivole 1001949 S WGP 12 2,0 69,5
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Mario Just 29592 LK 3A ME/VP D Leaguers Nice Amy 20740 S QH 18 5,0 59,5

2 13 Magdalena Engelke 19062 LK 3A HH/SH D Sonnys Lucky Sleipnir 28103 W PH 12 4,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Jan Baltruschat 1001219 LK 4A B/BRA D Elenai 1000948 S APPM 15 5,0 72,5

2 18 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 4,0 71,0

3 39 Lenaja  Spielmann 1000989 LK 4B HH/SH D Dry Little Alice 35126 S QH 13 3,0 70,5

4 10 Daniela Körting 1000328 LK 4A HH/SH D Sandsturm aka Bob 1000252 W Hal 12 2,0 68,5

5 8 Angelina Kokartis 1003290 LK 5A HH/SH D Ascott Frivole 1001949 S WGP 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Jan Schroeder 29049 LK 1A ME/VP D No Spook 1001130 W QH 9 5,0 75,0

2 32 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Blue Eyes Miracle 1001719 S PH 7 4,0 73,5

3 4 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 3,0 73,0

4 31 Daniela Staege 25094 LK 1A ME/VP D Top Rico Rooster 1000635 W QH 13 2,0 70,5

5 24 Katharina Hehl 27817 LK 1A ME/VP D Tivios Wild Glory 32553 W QH 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: Kostüm Pleasure LK1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Lisa Marie Madla 33383 LK 1B ME/VP D Eddie Good Bar 1003489 W QH 6 5,0 0,0

2 4 Annelie Sabelus 31444 LK 2A ME/VP D Niftys Sundance 1000171 S WGPo 12 4,0 0,0

3 37 Jan Schroeder 29049 LK 1A ME/VP D Yaguar La Primera 30344 W CR 18 3,0 0,0

4 1 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 2,0 0,0

5 18 Mia Kwiatkowski 1007295 LK 4B ME/VP D THECRIMSONCODE 30548 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C-Turnier Redefin Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Peter Raabe Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Miriam Sasse 27034 LK 2A HH/SH D Only Stars Tonite 36078 S QH 5 5,0 75,5

2 1 Fiona Grell 23130 LK 1A HH/SH D Noyel 32078 W PIN 11 4,0 75,0

3 27 Tanja Wollenstein 23316 LK 1A NS/H D Niebelung 29835 W Hal 21 3,0 73,5

4 24 Katharina Hehl 27817 LK 1A ME/VP D Tivios Wild Glory 32553 W QH 12 2,0 72,0

5 46 Marc Winterberg 28978 LK 2A HH/SH D Elvis 32676 W FRE 11 1,0 68,5

5 47 Danica Winterberg 32504 LK 2A HH/SH D Mister Magic Madoxx 35356 W KR 6 1,0 68,5
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